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2020年1月20日-2020年1月26日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2020年1月27日

序号

1
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11
12
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25
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41
42
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

影院名称

衡水开发区中都金棕榈影城衡百国际店

衡水桃城区保利万和影城汇中店

松原博纳新天地电影城

通化博纳巨幕影城

松原红伯爵国际影城

梅河口长影电影城

衡水桃城区中都金棕榈影城怡然城店

阜阳万达影城颍州店

南京新街口影城

咸阳泾阳县大唐国际影城

商丘万达影城

重庆万达影城万州万达广场店

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

西安奥斯卡国际影城龙首店

邢台桥西区中都金棕榈影城北国店

南阳邓州奥斯卡影城

兰州中心空间站影城 IMAX店

信阳固始县西亚影城固始店

吉林长影国际电影城

成都双流区蛟龙海滨城影院

上海市沪北电影院

乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇店

亳州万达电影城

上海大光明电影院

广州飞扬正佳影城

重庆万达电影城大融城店

石家庄长安区UME影城

咸阳奥斯卡巨幕影城

北京首都电影院西单店

德州齐纳影城

衡阳万达影城万达广场店

六安万达影城万达广场店

阜阳大地影院财富广场店

长沙中影星美国际影城万家丽店

内江东兴区万达影城新坝店

亳州大地影院七彩世界店

商丘永城市金博大奥斯卡影城

重庆UME影城（沙坪坝）

东营奥创影城

湘潭横店影视电影城

阜阳临泉县本色影城

邯郸丛台区UME影城

重庆UME影城（江北）

海口中影南国影城

长春朝阳吉影喜都影城

南昌万达影城红谷滩店

周口嘉莱奥斯卡影城

宁波博纳国际影城北仑店

宁波宁海县万象国际影城

益阳万达电影城

广州金逸无锡光美金逸影城

温州龙港星港影城

重庆UME影城（渝中）

郑州万达电影城二七店

徐州苏宁彭城大地影城

盐城铜马影城

南宁沃美影城万象城店

杭州萧山德纳国际影城

莆田万达影城城厢店

西宁海湖万达影城广场店

洛阳开元万达电影城

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

呼和浩特万达影城通辽广场店

黄石武商国际电影城

郑州奥斯卡熙地港国际影城

菏泽万达影城

自贡星维国际电影城南湖店

安阳万达影城文明店

信阳光山县西亚影城光山店

淮安万达影城

上海天山电影院

廊坊万达影城新华路店

常德万达影城广场店

淮安卢米埃影城

福州中瑞南华影城

广州飞扬影城天河城店

上海影城

吉林万达影城财富店

北京首都电影院昌平店

广州捷登都会飞扬影城

潍坊齐纳国际影城泰华店

北京英皇电影城

芜湖幸福时代影院

聊城冠县东方影城

长沙横店潇湘王府井影城

丽水万地国际影城

洛阳耀莱成龙国际影城中州中路店

郴州时尚中影数字国际影城

唐山路南区万达影城

成都太平洋影城春熙店

南京六合轩阳星美影城

南京和平影城

南昌进贤中影恒业国际影城

吉林中影华宝巨幕影城

阜阳中宁国际影城阜南店

遂宁船山区影城万达广场店

南昌华影国际影院

郑州CGV影院正弘城店

呼和浩特横店影城

南昌县玺悦影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次

310
249
256
366
350
283
293
464
643
169
314
323
607
245
340
235
314
218
348
223
212
278
361
319
340
349
392
621
396
264
329
422
349
516
256
201
232
502
318
341
195
451
402
364
153
403
300
416
320
316
403
505
394
321
323
432
325
443
345
368
304
544
308
370
483
315
336
274
258
355
273
380
331
232
661
299
263
258
331
544
337
318
196
216
305
248
323
385
311
415
226
377
188
225
257
262
245
263
354
229

总人数

9963
8079
7018
5273
4932
4924
4844
4558
4479
4224
4148
3887
3877
3859
3840
3740
3737
3717
3705
3698
3683
3574
3548
3463
3370
3369
3354
3243
3237
3236
3213
3202
3163
3158
3117
3079
3059
3024
3021
3019
2967
2944
2929
2924
2914
2907
2895
2884
2867
2834
2830
2813
2799
2798
2784
2777
2761
2750
2750
2735
2714
2711
2709
2697
2695
2688
2664
2653
2636
2629
2615
2606
2605
2605
2587
2581
2566
2549
2545
2544
2520
2518
2513
2509
2508
2507
2493
2469
2450
2447
2434
2423
2422
2420
2419
2418
2412
2389
2375
2374

总票房

466745.00
321606.50
283625.00
224903.00
196474.80
217530.00
215008.00
147828.40
130223.00
250841.00
140547.50
132434.60
155561.00
100555.00
155544.00
99990.00

147746.50
107948.00
152403.00
94289.00

114570.00
104201.00
120930.90
121820.00
137810.00
94160.90

104382.75
85216.00

150065.50
96815.00

114589.20
113083.40
86526.12
93988.00

107658.30
90701.00
93051.50
84771.20
89116.00
88990.30
88835.00
79679.35
88675.50
85552.70
87015.00

102503.54
90761.40

104598.00
78419.00
96776.30
94502.60
83523.72
94329.38
90871.20
98983.80
80708.00

125355.50
109429.00
90978.60

107415.20
79866.40
93312.37
90620.70
81865.00
98878.00
82934.50
74437.00
79934.30
73210.00
85210.10
98771.00
96823.60
96560.30
73754.00

101210.13
110137.45
117644.70
76683.60
85823.00
83881.70
90140.00

133795.00
74760.00
73595.00
81411.00
77311.30
79711.60
79334.00
75062.00
74976.38

104688.60
81458.60
94403.50
93434.00
87237.00
84735.30
72461.00
89945.00
75486.00
79870.50

2020年1月20日-2020年1月26日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2020年1月27日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

院线名称
万达院线

广东大地

中影数字

上海联和

中影南方新干线

横店影视

中影星美

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

河南奥斯卡

四川太平洋

浙江时代

北京红鲤鱼

重庆保利万和

辽宁中影北方

完美世界

北京新影联

湖北银兴

吉林吉影

天数
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次
168316
227231
170269
127042
152668
98070
88519
88346
78026
73550
50005
50158
69290
78494
41148
31289
30137
23168
22673
15858

总人数
709814
599786
393744
347940
347629
288509
266704
221176
209555
194363
169936
164476
160296
138774
111144
87133
72114
67895
65826
61216

总票房
23129111.05
17627723.99
11722264.24
11454879.65
10321638.58

8008185.24
7864749.24
6802572.48
6180398.39
5884168.85
4859298.57
4884377.04
4708349.79
4305562.46
3503252.39
2533612.35
1973378.63
2236538.90
1867698.83
2373677.00

2020年1月27日-2020年2月2日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2020年2月3日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

影院名称

南京和平影城

长春宽城中影巨幕国际影城

宁波慈溪星轶影城

靖江开源新干线影城

上海星美正大影城

天津中影国际影城津湾店

盐城未来大地影城

扬州蓝海影城

北京英皇电影城

唐山中影国际影城

绍兴嵊州CK影城

深圳万都国际影城宝安店

广州UA东方宝泰电影城

仙居新时代影城

成都华夏星光影城

上海中影国线影城

哈尔滨中影中数影城

南通嘉博蓝海影城

杭州星际滙影城

淮安工人联和影城

重庆九龙坡区建设电影院

北京中影国际影城石榴中心店

柳州城中区欧秀影城

淄博临淄区齐文化博物院影院

伊宁东方好莱坞影城

武汉银兴星汇维港电影城

邢台宁晋县红帆影城

铜陵五松山剧院影城

嘉兴桐乡科技会展中心电影世界

张掖中影星美国际影城（张掖鑫汇店）

酒泉新视界东风数字影院

大连中影星美国际影城银帆店

开封大众剧院

武汉新洲摩尔影城

深圳中影100都市影城西乡店

延安光影星空影城

德阳广汉航天学院亨创影院

兰州盛唐西湖国际影城

银川蓝泰电影城

湖州苏宁影城

延安华夏电影城丽融店

瑞安冠旭电影城

临泉时代国际影城

平遥县汇锦影城

武汉嘉裕国际影城

蛟河吉影喜都影城

吉林电业文化宫

南京六合轩阳星美影城

保定涞水县橙天国际影城

内江威远穹窿影院

临沂东方红电影院

保定涿州橙天国际影城

仪征世纪经纬联和影城

靖江电影院

保定涿州新范阳影城汇金广场店

阜阳市中宁国际影城阜南店

漯河临颍县百乐汇国际影城

绥化中影·星感觉巨幕影城肇东店

金华浦江老地方影城黄宅店

南京杨公井中数影城

阳江阳东区星港汇环球影城

遵义汇川区星艺国际影城（曼哈顿店）

廊坊广阳区明珠影剧院

福州观者国际影城奥体店

如皋猫头鹰新干线影城

上海闵行区DFC影城七宝店

天津津南区星宇国际影城

天津武清区新影联武清影剧院

滁州天长星空影城

南宁时代电影大世界

密山兴亚影城

莱阳焕昱影城

黄冈浠水县ACTO梦空间影城

洛阳偃师市星美电影城

郑州奥斯卡德化星影院

乌鲁木齐103电影公园钱塘江路店

湖州长兴百叶龙电影大世界

温州平阳中影时代影城

温州保利国际影城乐清店

楚雄南华龙川红门影院

长治市汉鼎宇佑影城（淮海店）

嘉兴DFC影城嘉兴杉杉店

大理鹤庆红石影院

玉溪元江新视觉影城

运城幕唯影院

上海中影嘉华国际影城绿地汇中心店

长治中影星美国际影城

中山文化艺术中心电影城

阜阳中影南方国际影城阜南店

文山丘北时光影院

楚雄元谋元马红门影院

楚雄开发区红牙影院

大理巍山红石影院

阳江乐爵电影院

大理红牙影院

大理剑川红石影院

楚雄东瓜红门时光影城

德宏瑞丽姐告红石影院

大理洱源公安消防大队红门影院

西双版纳景洪红时影院

天数

7
6
6
6
7
7
7
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
7
6
6
7
6
6
7
7
6
6
7
6
6
7
7
7
7
6
7
6
7
7
6
7
7
6
6
6
7
7
7
6
7
7
7
6
7
6
7
6
6
7
7
7
7
6
7
7
6
7
7
6
7
7
6
6
7
6
7
7
6
7
6
7
7
7
6
7
6
7
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次

28
6
3

16
24

7
54

7
7
7
8

63
18
11

3
15

257
2
7

22
30
97

1
11
71

7
14
11
15
50
12
19
15
60

7
20
66
77
14
50

6
13
13

2
10

145
8

10
8
6

70
7

14
8

25
46
32

6
19
32
23
31

102
33
70
12
29
11
20
38
24

9
11
76

9
3

10
58

280
7
7

11
7

21
7

34
21

9
22

7
7
7
7

11
7
7
7
7
7
7

总人数

456
376
275
184
160
137
137
120
113
108
105

96
90
84
80
62
61
60
59
59
59
57
55
54
52
50
49
49
47
46
42
40
39
36
33
32
31
30
29
26
24
23
23
23
23
23
22
21
21
20
19
19
18
18
18
17
17
17
16
16
16
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

总票房

13930.00
11280.00
12375.00
5152.00
7200.00
6299.00
4110.00
5400.00
5650.00
3240.00
3160.60
5472.00
4770.00
3294.00
2400.00
2418.00
2135.00
2400.00
2300.00
2077.10
1770.00
2052.00
1925.00
1620.00
1890.00
1750.00
2034.00
1470.00
1410.00
1615.90
1260.00
1800.00
1170.00
1261.00
1080.00
1280.00
1457.00
900.00
924.00

1212.00
730.00
944.00
841.00
805.00
693.00
690.00
590.00
976.00
525.00
900.00
665.00
475.00
652.00
540.00
474.00
718.00
680.00
510.00
647.00
630.70
502.00
514.00
445.00
764.00
587.00
542.00
504.00
806.00
631.00
536.00
520.00
540.00
516.00
470.00
240.00
517.00
460.00
454.00
350.00
330.00
470.00
400.00
300.00
300.00
300.00
425.00
360.00
350.00
337.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00
270.00

2020年1月27日-2020年2月2日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2020年2月3日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

院线名称
中影数字

中影星美

江苏东方

吉林吉影

广东大地

浙江时代

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

中影南方新干线

完美世界

湖南楚湘

上海联和

河北中联

北京九州中原

北京红鲤鱼

华夏新华大地

重庆保利万和

湖北银兴

河南奥斯卡

四川太平洋

天数
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次
12900
5443
866

1211
24237
4012
4601
4602
9889
1582
819

10241
1942
1019
6201
129

2970
992

4213
4114

总人数
657
481
458
430
387
314
312
275
255
241
234
204
138
134
111
96
95
78
64
61

总票房
25415.30
20330.90
14020.00
12860.00
14504.00
10609.00
13882.00
5263.00
7725.00
7690.00
7059.80
7883.10
4312.00
4190.00
3959.00
5472.00
2706.00
2786.00
1855.00
1999.00

本版与国家电影资金办合办

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2020年1月10日— 2020年1月16日)

排名

1
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

片名/栏目

故事片《白蛇传说》

故事片《杨门女将之军令如山》

故事片《西游记之大闹天宫》

频道出品《侠捕》

故事片《风雪狼道》

故事片《匹夫》

首播《天刃》

周末影院《我是证人》

故事片《动物出击》

频道出品《西地突围》

首播《追影行动》

动作90分《金镖黄天霸》

收视率%

1.56
1.51
1.46
1.44
1.36
1.34
1.34
1.31
1.30
1.28
1.24
1.17

收视份额%

6.09
6.56
5.87
6.13
5.37
5.98
5.31
5.79
5.64
5.26
4.69
4.88

注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。 注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。


