## 本版与国家电影资金办合办

2020年1月20日-2020年1月26日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2020年1月27日								
序号	院线名称	天数	场次	总人数	总票房			
1	万达院线	7	168316	709814	23129111.05			
2	广东大地	7	227231	599786	17627723.99			
3	中影数字	7	170269	393744	11722264.24			
4	上海联和	7	127042	347940	11454879.65			
5	中影南方新干线	7	152668	347629	10321638.58			
6	横店影视	7	98070	288509	8008185.24			
7	中影星美	7	88519	266704	7864749.24			
8	广州金逸珠江	7	88346	221176	6802572.48			
9	江苏幸福蓝海	7	78026	209555	6180398.39			
10	北京华夏联合	7	73550	194363	5884168.85			
11	河南奥斯卡	7	50005	169936	4859298.57			
12	四川太平洋	7	50158	164476	4884377.04			
13	浙江时代	7	69290	160296	4708349.79			
14	北京红鲤鱼	7	78494	138774	4305562.46			
15	重庆保利万和	7	41148	111144	3503252.39			
16	辽宁中影北方	7	31289	87133	2533612.35			
17	完美世界	7	30137	72114	1973378.63			
18	北京新影联	7	23168	67895	2236538.90			
19	湖北银兴	7	22673	65826	1867698.83			
20	吉林吉影	7	15858	61216	2373677.00			

注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为付	衣据
--------------------------	----

2020年1月27日-2020年2月2日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2020年2月3日									
序号	号 院线名称 天数 场次 总人数								
1	中影数字	7	12900	657	25415.30				
2	中影星美	7	5443	481	20330.90				
3	江苏东方	7	866	458	14020.00				
4	吉林吉影	7	1211	430	12860.00				
5	广东大地	7	24237	387	14504.00				
6	浙江时代	7	4012	314	10609.00				
7	江苏幸福蓝海	7	4601	312	13882.00				
8	北京华夏联合	7	4602	275	5263.00				
9	中影南方新干线	7	9889	255	7725.00				
10	完美世界	7	1582	241	7690.00				
11	湖南楚湘	7	819	234	7059.80				
12	上海联和	7	10241	204	7883.10				
13	河北中联	7	1942	138	4312.00				
14	北京九州中原	7	1019	134	4190.00				
15	北京红鲤鱼	7	6201	111	3959.00				
16	华夏新华大地	7	129	96	5472.00				
17	重庆保利万和	7	2970	95	2706.00				
18	湖北银兴	7	992	78	2786.00				
19	河南奥斯卡	7	4213	64	1855.00				
20	四川太平洋	7	4114	61	1999.00				

	/	4114	01	1999.00	
注·该图	完线人次?	排名是以国家口	电影资金办统证	- 粉据为依据_	
4.00	اعترار دارد.	MAKKAR	口炒火业2000	130000	

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2020年1月10日—2020年1月16日)						
排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%			
1	故事片《白蛇传说》	1.56	6.09			
1	故事片《杨门女将之军令如山》	1.51	6.56			
3	故事片《西游记之大闹天宫》	1.46	5.87			
4	频道出品《侠捕》	1.44	6.13			
5	故事片《风雪狼道》	1.36	5.37			
6	故事片《匹夫》	1.34	5.98			
7	首播《天刃》	1.34	5.31			
8	周末影院《我是证人》	1.31	5.79			
9	故事片《动物出击》	1.30	5.64			
10	频道出品《西地突围》	1.28	5.26			
11	首播《追影行动》	1.24	4.69			
12	动作90分《金镖黄天霸》	1.17	4.88			

		月20日-2020年1月26日全国影院 统计日期:2020年1月27日	1		
号	影院名称	天数	场次	总人数	总票房
2	衡水开发区中都金棕榈影城衡百国际店 衡水桃城区保利万和影城汇中店	7 7	310 249	9963 8079	466745.00 321606.50
3	松原博纳新天地电影城	7	256	7018	283625.00
4	通化博纳巨幕影城	7	366	5273	224903.00
5	松原红伯爵国际影城	7	350	4932	196474.80
6	梅河口长影电影城	7	283	4924	217530.00
7	衡水桃城区中都金棕榈影城怡然城店	7	293	4844	215008.00
9	阜阳万达影城颍州店	7 7	464	4558	147828.40
10	南京新街口影城  咸阳泾阳县大唐国际影城	7	643 169	4479 4224	130223.00 250841.00
11	商丘万达影城	7	314	4148	140547.50
12	重庆万达影城万州万达广场店	7	323	3887	132434.60
13	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	607	3877	155561.00
14	西安奥斯卡国际影城龙首店	7	245	3859	100555.00
15	邢台桥西区中都金棕榈影城北国店	7	340	3840	155544.00
16 17	南阳邓州奥斯卡影城 兰州中心空间站影城 IMAX 店	7 7	235 314	3740 3737	99990.00 147746.50
18	信阳固始县西亚影城固始店	7	218	3717	107948.00
19	吉林长影国际电影城	7	348	3705	152403.00
20	成都双流区蛟龙海滨城影院	7	223	3698	94289.00
21	上海市沪北电影院	7	212	3683	114570.00
22	乌鲁木齐中影美居电影城花田电影小镇店	7	278	3574	104201.00
23 24	亳州万达电影城 上海大光明电影院	7	361 319	3548 3463	120930.90
24 25	上海大光明电影院 广州飞扬正佳影城	7 7	319	3463 3370	121820.00 137810.00
26	重庆万达电影城大融城店	7	349	3369	94160.90
27	石家庄长安区UME影城	7	392	3354	104382.75
28	咸阳奥斯卡巨幕影城	7	621	3243	85216.00
29	北京首都电影院西单店	7	396	3237	150065.50
30	德州齐纳影城 第四天过影战天过户区内	7	264	3236	96815.00
31	衡阳万达影城万达广场店 六安万达影城万达广场店	7 7	329 422	3213 3202	114589.20 113083.40
33	「	7	349	3163	86526.12
34	长沙中影星美国际影城万家丽店	7	516	3158	93988.00
35	内江东兴区万达影城新坝店	7	256	3117	107658.30
36	亳州大地影院七彩世界店	7	201	3079	90701.00
37	商丘永城市金博大奥斯卡影城	7	232	3059	93051.50
38 39	重庆UME影城(沙坪坝) 东营奥创影城	7 7	502 318	3024 3021	84771.20 89116.00
40	湘潭横店影视电影城	7	341	3019	88990.30
41	阜阳临泉县本色影城	7	195	2967	88835.00
42	邯郸丛台区UME影城	7	451	2944	79679.35
43	重庆UME影城(江北)	7	402	2929	88675.50
44	海口中影南国影城	7	364	2924	85552.70
45 46	长春朝阳吉影喜都影城 南昌万达影城红谷滩店	7 7	153 403	2914 2907	87015.00 102503.54
47	周口嘉莱奥斯卡影城	7	300	2895	90761.40
48	宁波博纳国际影城北仑店	7	416	2884	104598.00
49	宁波宁海县万象国际影城	7	320	2867	78419.00
50	益阳万达电影城	7	316	2834	96776.30
51	广州金逸无锡光美金逸影城	7	403	2830	94502.60
52 53	温州龙港星港影城 重庆UME影城(渝中)	7 7	505	2813 2799	83523.72 94329.38
54	第州万达电影城二七店	7	394 321	2798	94329.38
55	徐州苏宁彭城大地影城	7	323	2784	98983.80
56	盐城铜马影城	7	432	2777	80708.00
57	南宁沃美影城万象城店	7	325	2761	125355.50
58	杭州萧山德纳国际影城	7	443	2750	109429.00
59	莆田万达影城城厢店	7	345	2750	90978.60
60	西宁海湖万达影城广场店 洛阳开元万达电影城	7 7	368 304	2735 2714	107415.20 79866.40
62	福州金逸影城IMAX万宝商圈店	7	544	2714	93312.37
63	呼和浩特万达影城通辽广场店	7	308	2709	90620.70
64	黄石武商国际电影城	7	370	2697	81865.00
65	郑州奥斯卡熙地港国际影城	7	483	2695	98878.00
66	菏泽万达影城	7	315	2688	82934.50
67 68	自贡星维国际电影城南湖店 安阳万达影城文明店	7	336 274	2664 2653	74437.00 79934.30
69	安阳万达影城义明店 信阳光山县西亚影城光山店	7	274	2633	79934.30
70	淮安万达影城	7	355	2629	85210.10
71	上海天山电影院	7	273	2615	98771.00
72	廊坊万达影城新华路店	7	380	2606	96823.60
73	常德万达影城广场店	7	331	2605	96560.30
74 75	准安卢米埃影城 福州中瑞南华影城	7 7	232 661	2605 2587	73754.00 101210.13
75 76	信州中埔南华影城 广州飞扬影城天河城店	7	299	2587	101210.13
77	上海影城	7	263	2566	117644.70
78	吉林万达影城财富店	7	258	2549	76683.60
79	北京首都电影院昌平店	7	331	2545	85823.00
80	广州捷登都会飞扬影城	7	544	2544	83881.70
81	維坊齐纳国际影城泰华店 北京萬阜中影城	7	337	2520	90140.00
82 83	北京英皇电影城 芜湖幸福时代影院	7	318 196	2518 2513	133795.00 74760.00
84	聊城冠县东方影城	7	216	2509	74760.00
85	长沙横店潇湘王府井影城	7	305	2508	81411.00
86	丽水万地国际影城	7	248	2507	77311.30
87	洛阳耀莱成龙国际影城中州中路店	7	323	2493	79711.60
88	郴州时尚中影数字国际影城	7	385	2469	79334.00
89 90	唐山路南区万达影城 成都太平洋影城春熙店	7	311 415	2450 2447	75062.00 74976.38
90 91	成都太平洋影城春熙店 南京六合轩阳星美影城	7	226	2447	104688.60
92	南京和平影城	7	377	2423	81458.60
93	南昌进贤中影恒业国际影城	7	188	2422	94403.50
94	吉林中影华宝巨幕影城	7	225	2420	93434.00
95	阜阳中宁国际影城阜南店	7	257	2419	87237.00
96	遂宁船山区影城万达广场店	7	262	2418	84735.30
97	南昌华影国际影院	7	245	2412	72461.00
98	郑州CGV影院正弘城店	7	263	2389	89945.00

序号	影院名称	天数	场次	总人数	总票房
2	南京和平影城 长春宽城中影巨幕国际影城	6	28 6	456 376	13930.00 11280.00
3	宁波慈溪星轶影城	6	3	275	12375.00
4	靖江开源新干线影城 上海星美正大影城	6 7	16	184	5152.00
6	工// 大津中影国际影城津湾店	7	7	160 137	7200.00 6299.00
7	盐城未来大地影城	7	54	137	4110.00
9	扬州蓝海影城 北京英皇电影城	7	7	120 113	5400.00 5650.00
10	唐山中影国际影城	7	7	108	3240.00
11	绍兴嵊州 CK 影城 深圳万都国际影城宝安店	7	63	105 96	3160.60 5472.00
13	广州UA东方宝泰电影城	7	18	90	4770.00
14	仙居新时代影城	7 7	11	84	3294.00
15 16	成都华夏星光影城上海中影国线影城	7	3 15	80 62	2400.00 2418.00
17	哈尔滨中影中数影城	7	257	61	2135.00
18	南通嘉博蓝海影城杭州星际滙影城	7	7	60 59	2400.00
20	淮安工人联和影城	6	22	59	2077.10
21	重庆九龙坡区建设电影院 北京中影国际影城石榴中心店	6 7	30 97	59 57	1770.00 2052.00
23	柳州城中区欧秀影城	6	1	55	1925.00
24	淄博临淄区齐文化博物院影院	6	11	54	1620.00
25 26	伊宁东方好莱坞影城 武汉银兴星汇维港电影城	7 7	71	52	1890.00 1750.00
27	邢台宁晋县红帆影城	6	14	49	2034.00
28	铜陵五松山剧院影城 嘉兴桐乡科技会展中心电影世界	7	11	49	1470.00 1410.00
30	张掖中影星美国际影城(张掖鑫汇店)	6	50	46	1615.90
31 32	酒泉新视界东风数字影院 大连中影星美国际影城银帆店	6 7	12 19	42 40	1260.00
33	大连中於	7	15	39	1800.00 1170.00
34	武汉新洲摩尔影城	7	60	36	1261.00
35 36	深圳中影100都市影城西乡店 延安光影星空影城	7 6	7 20	33	1080.00
37	德阳广汉航天学院亨创影院	7	66	31	1457.00
38	兰州盛唐西湖国际影城 银川蓝泰电影城	7	77	30	900.00
40	湖州苏宁影城	7	50	26	1212.00
41	延安华夏电影城丽融店 瑞安冠旭电影城	6 7	6	24	730.00
43	临泉时代国际影城	7	13	23	944.00 841.00
44	平遥县汇锦影城	6	2	23	805.00
45 46	武汉嘉裕国际影城 蛟河吉影喜都影城	6	10	23	693.00
47	吉林电业文化官	7	8	22	590.00
48	南京六合轩阳星美影城 保定涞水县橙天国际影城	7	10	21	976.00 525.00
50	内江威远穹窿影院	6	6	20	900.00
51	临沂东方红电影院	7	70	19	665.00
52	保定涿州橙天国际影城 仪征世纪经纬联和影城	7 7	7 14	19 18	475.00 652.00
54	靖江电影院	6	8	18	540.00
55 56	保定涿州新范阳影城汇金广场店 阜阳市中宁国际影城阜南店	7	25 46	18	474.00 718.00
57	潔河临颍县百乐汇国际影城	7	32	17	680.00
58	绥化中影·星感觉巨幕影城肇东店	6	6	17 16	510.00
59 60	金华浦江老地方影城黄宅店南京杨公井中数影城	7	32	16	647.00 630.70
61	阳江阳东区星港汇环球影城	7	23	16	502.00
62	遵义汇川区星艺国际影城(曼哈顿店) 廊坊广阳区明珠影剧院	7 7	31 102	15 15	514.00 445.00
64	福州观者国际影城奥体店	6	33	14	764.00
65 66	如皋猫头鹰新干线影城 上海闵行区DFC影城七宝店	7	70 12	14	587.00 542.00
67	天津津南区星宇国际影城	6	29	14	504.00
68	天津武清区新影联武清影剧院	7	11	13	806.00
69 70	滁州天长星空影城 南宁时代电影大世界	6	20 38	13	631.00 536.00
71	密山兴亚影城	7	24	13	520.00
72 73	莱阳焕昱影城 黄冈浠水县ACTO梦空间影城	7 6	9	12	540.00 516.00
74	洛阳偃师市星美电影城	6	76	12	470.00
75 76	郑州奥斯卡德化星影院 乌鲁木齐103电影公园钱塘江路店	7 6	9 3	12	240.00 517.00
77	湖州长兴百叶龙电影大世界	7	10	11	460.00
78	温州平阳中影时代影城	7	58	11	454.00
79 80	温州保利国际影城乐清店 楚雄南华龙川红门影院	7	280 7	11	350.00 330.00
81	长治市汉鼎宇佑影城(淮海店)	6	7	10	470.00
82 83	嘉兴DFC影城嘉兴杉杉店 大理鹤庆红石影院	7	7	10	400.00 300.00
84	下溪元江新视觉影城 玉溪元江新视觉影城	7	21	10	300.00
85	运城幕唯影院	6	7	10	300.00
86 87	上海中影嘉华国际影城绿地汇中心店 长治中影星美国际影城	7 6	34 21	9	425.00 360.00
88	中山文化艺术中心电影城	7	9	9	350.00
89 90	阜阳中影南方国际影城阜南店 文山丘北时光影院	6 7	22 7	9	337.00 270.00
91	芝雄元谋元马红门影院 	7	7	9	270.00
92	楚雄开发区红牙影院	7	7	9	270.00
93 94	大理巍山红石影院 阳江乐爵电影院	7	7 11	9	270.00 270.00
95	大理红牙影院	7	7	9	270.00
96 97	大理剑川红石影院 楚雄东瓜红门时光影城	7	7	9	270.00 270.00
98	選	7	7	9	270.00
99	大理洱源公安消防大队红门影院	7	7	9	270.00
100	西双版纳景洪红时影院	7	7	9	270.00

100 西双版纳景洪红时影院